青海省总工会
关于推荐 2023 年全国五一巾帼标兵岗 、全国五

一巾帼标兵有关情况公示

根据《关于开展 2023 年全国五一巾帼标兵岗 、全国五一巾帼

标兵评选表彰工作的通知》(总工办发[2022]20 号)精神，经各

基层工会自下而上层层推荐，省总工会女职工委员会办公室按程

序审核、推荐，现将 2023 年全国五一巾帼标兵岗 、全国五一巾帼

标兵推荐名单，予以公示（排名不分先后）：

一、全国五一巾帼标兵岗（7个）

青海省西宁市第二看守所女子中队

青海省海东市第一人民医院内科

中盐青海昆仑碱业有限公司质检中心

青海西部水电有限公司储运部综合仓储班

西部机场集团青海机场有限公司机场管理部绿化保洁队

青海省路网运行监测与应急处置中心 12328 交通运输服务

监督电话服务中心

青海黄河上游水电开发有限责任公司国家电投财务共享西

宁区域中心

二、全国五一巾帼标兵（7名）

祁玉梅 青海省西宁市湟中区农业技术推广中心副

主任、高级农艺师

李秀琴 青海省海北州祁连县第一小学教师

冯 玲 青海省黄南州公安局交警支队政委

黄 新 青海大学附属医院护理部主任

赵艳国 国家税务总局西宁经济技术开发区税务局四级主

办

李开华 中国水利水电第四工程局有限公司设计院白鹤滩

测量队副队长

蔡金玲 青海省心脑血管病专科医院院感科主任、主任护

师

公示时间：2023 年 3 月 1 日至 3 月 7 日。

公示期间，如有意见或建议，请来信、来函、来电反映。

联系电话：0971—8236834。

青海省总工会女职工委员会办公室

2023 年 3 月 1 日